
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 50971

Prodej, domy/rodinný, 134 m2, Lažínská, Moravské Budějovice,
Třebíč [ID 50971]
Lažínská, Moravské Budějovice

6 055 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 134 m2

Plocha parcely: 312 m2 Ostatní: Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Moravské Budějovice na malebné Vysočině se nachází řadový dům před
dokončením, který vám poskytne moderní a komfortní bydlení v této úchvatné lokalitě. S užitnou plochou 134 m2 a
prostornou zahradou o rozloze 140 m2 budete mít dostatek místa pro svou rodinu a možnost si vytvořit skutečný
domov.
Tento dvoupodlažní zděný dům již disponuje venkovní fasádou, okny, dveřmi a úpravami okolí, což vám umožní
okamžité využití všech jeho předností. Hrubá stavba je dokončena a zajišťuje nadstandardní tepelnou izolaci díky
cihelným blokům s vysoce kvalitním zateplením. Okna a francouzská okna jsou vybavena prvotřídními plastovými
profily a trojsklem, které zaručují vynikající tepelnou a zvukovou izolaci. Navíc venkovní fólie v moderním šedém
provedení dodává domu stylový vzhled. Díky připraveným přípojkám elektřiny, vody, kanalizace a plynu můžete
očekávat pohodlné a bezstarostné bydlení.
Moravské Budějovice jsou kouzelným městem obklopeným nádhernou krajinou Vysočiny a jižní Moravy. Je ideálně
situováno pro snadný přístup do okolních měst Znojma, Třebíče a Jihlavy. Díky nedávno vybudovanému obchvatu si
můžete užívat klidného a pohodového prostředí. Ve městě samotném naleznete veškerou potřebnou občanskou



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

vybavenost, včetně mateřských, základních a středních škol. Příjemnou relaxaci nabízí krásné koupaliště a nový krytý
zimní stadion, a pro sportovce nechybí restaurace, sokolské sportoviště a fitness a wellness centra v těsné blízkosti.
Pokud toužíte po životním stylu spojeném s přírodou a aktivitami, jste na správném místě. V dojezdové vzdálenosti 15
minut se nachází vyhlášená Vranovská přehrada, která vás láká k příjemným letním zážitkům. Okolní malebné
vesničky a rozmanité cyklistické trasy nabízejí skvělé možnosti pro pěší i cyklistické výlety, které vám umožní
objevovat krásy této oblasti. Zde můžete strávit čas v přírodě, užívat si procházky po okolních lesích a polech nebo si
projet kopcovitou krajinu na kole.
Tento řadový dům před dokončením je skvělou investicí pro ty, kteří hledají moderní a komfortní bydlení v malebném
prostředí Moravských Budějovic s důrazem na úsporné životní náklady. Nechte svou kreativitu volný průchod a
dokončete interiér dle svých představ, abyste si vytvořili skutečný domov pro sebe a svou rodinu v tomto kouzelném
koutu Vysočiny, kde se můžete spojit s přírodou a naplno využít možností aktivního životního stylu.
Těšíme se na Vás, domluvte si včas termín Vaší osobní prohlídky.


